
ZARZĄDZENIE Nr 18/ 2010 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 30 kwietnia  2010 roku 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Szydłów miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych 
 

Na podstawie art. 78b ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Miejscami do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych            
i plakatów komitetów wyborczych są urzędowe tablice ogłoszeń znajdujące się           
w poszczególnych sołectwach, a to: 
 

1. Brzeziny, 
2. Gacki, 
3. Grabki Duże, 
4. Jabłonica, 
5. Korytnica, 
6. Kotuszów, 
7. Mokre, 
8. Osówka, 
9. Potok, 

  10.  Potok Rządowy, 
  11.  Rudki 
  12.  Solec, 
  13.  Szydłów (parking – ul. Kielecka, Rynek), 
14.  Wola Żyzna, 
15.  Wolica, 
16.   Wymysłów. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


